TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

                                            Presidência

SGP/113/122

Exp.: 1005/2024

Da: Presidência

Para: Gabinete do Conselheiro Agostinho Patrus

Ref.: - Ofício SES/GAB-AG-PROC nº. 623/2023, protocolizado sob o nº

9000998700/2023, mediante o qual a chefe de gabinete da Secretaria de

Estado de Saúde de Minas Gerais, senhora Marina Queirós Cury, encaminha

resposta ao ofício nº 14786/2023, desta Presidência.

- Documentos referenciados: nº 459202/2023 e nº 605802/2023 (juntado ao

processo de auditoria nº 965.795).

Data: 24/4/2024

Senhor Conselheiro,

Encaminho os documentos protocolizados sob os nos 9000998700/2023 w

459202/2023 a Vossa Excelência, uma vez que a matéria neles tratada guarda relação

com a auditoria autuada sob o nº 965.795, de vossa relatoria, conforme proposição da

Superintendência de Controle Externo, contida no Expediente nº 86/2024.

Atenciosamente,

Conselheiro Gilberto Diniz

Presidente

(assinado digitalmente)

		2024-04-25T14:08:02-0300
	GILBERTO PINTO MONTEIRO DINIZ:27788270644